
TWIST/ SPIN  detaļu un aksesuāru lietošanas instrukcija. 

S un L iegravējumi. Uz lielākās daļas TWIST un SPIN detaļām un aksesuāriem ir 

iegravējums S un L. Detaļas ar iegravējumu S ir savienojamas ar S izmēra adatām 

(diametrā no 2,75mm- 5,00 mm) un citiem aksesuāriem, uz kuriem ir iegravējums S. 

Savukārt, detaļas ar iegravējumu L ir savienojamas ar L izmēra adatām (diametrā no 

5,50mm- 10,00 mm) un citiem aksesuāriem, uz kuriem ir iegravējums L.  

Uzgaļi. Taisnstūra formas detaļas baltā vai melnā krāsā, kuras uzskrūvējot trosītes 

galos, iespējams uz trosīte atstāt iesākto projektu, kamēr adatas tiek izmantotas citam 

projektam. Baltie S izmēra uzgaļi ir savienojami ar S izmēra trosītēm, bet melnie L 

izmēra uzgaļi ir savienojami ar L izmēra trosītēm. 

T veida savelkošās adatas . Izmanto, lai savienotu adatu ar atbilstoša izmēra trosīti, 

ievietojot to trosītes metāla detaļā esošajā atverē. Ieteicams adatu izmantot katru reizi, 

kad savienojat adatu ar trosīti. Labākai saķerei ar adatu var izmantot sirdsveida 

gumijas detaļu. Savelkošo adatu izmantojiet arī, lai atskrūvētu adatu no trosītes. 

“Glābšanas riņķa” atvere . Trosītes metāla detaļas atveri var izmantot, lai adījumā 

ievilktu diegu, kas kalpotu kā glābšanas riņķis gadījumam, ja adījumu būs 

nepieciešams koriģēt. Atverē iever palīgdiegu un, adot ievelk to starp adījuma 

valdziņiem. Atveri trosītes metāla detaļā izmanto arī, lai ar T veida savelkošās adatas 

palīdzību savienotu trosīti ar adatu. 

Trosīšu savienotāji . Trosīšu savienotāji ļauj savā starpā savienot divas vai vairākas 

trosītes, lai izveidotu vienu garāku. Ieteicams izmantot T veida savelkošo adatu katru 

reizi, kad savienojat savienotāju ar trosīti. S izmēra savienotāji ir savienojami ar S 

izmēra trosītēm un L izmēra savienotāji ir savienojami ar L izmēra trosītēm.  

 

TWIST un SPIN adatas un aksesuāri ir savā starpā savienojami. 


